Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение

29.08.2024 г.

Тюменской области

«Тюменский техникум строительной индустрии

и городского хозяйства»

ПРИКАЗ

г.Тюмень

О зачислении поступающих на первый курс

очной формы обучения по программам

профессионального обучения

№2-кк

В соответствии с приказом Департамента образования и науки

Тюменской области «Об установлении цифр приема в профессиональные

образовательные организации по программам профессионального обучения и

социально-профессиональной адаптации для обучения за счет средств

областного бюджета 2024/25 учебный год, утвержденными приказом от

27.05.2024 года № 6-од и решения приемной комиссии, протокол от 29.08.2024

года№ 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в рамках цифр приема в число обучающихся первого
курса на обучение за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета
Тюменской области по основным программам профессионального обучения и

социально-профессиональной адаптации очной формы обучения с О 1 сентября

2024 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и
предоставивших оригинал документа об образовании, согласно приложению
1.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе и

социальным вопросам Быструшкиной Е.А. внести соответствующую запись в

«Поименную книгу обучающихся» дневного отделения.

Директор f Е.В. Путра

Приложение 1

к приказу от 29.08.2024 №2-кк

Перечень лиц, зачисленных для обучения

по программам профессионального обучения

- группа РУк-24-1

по профессиям 17530. Рабочий зеленого строительства. 19293 Укладчик-

упаковщик.

квалификация 13450 Рабочий зеленого хозяйства 3 разряда, 19293

Укладчик-упаковщик 1 разряда

на базе специальной (коррекционной) школы со сроком обучения 1 года

10 месяцев:

1. Айсин Азат Марселевич

2. Андриянова София Викторовна

3. Власко Анастасия Дмитриевна

4. Зурумхинов Даниил Олегович

5. Зырянова Евгения Андреевна

6. Козлов Иван Максимович

7. Латифов Али Тагаймуродович

8. Лысцов Станислав Дмитриевич

9. Малахов Роман Васильевич

10. Мельник Артем Григорьевич

11. Сирачев Мансур Ильфанович

12. Шевченко Роман Васильевич

- группа РМк-24-1

по профессиям 17543 Рабочий зеленого хозяйства; 13450 Маляр

 квалификация Рабочий по благоустройству населенных пунктов. Маляр

базе специальной (коррекционной) школы со сроком обучения 1 года 10

месяцев:

1. Аитов Артём Динарович

2. Апасов Максим Сергеевич

3. Архипова Виолетта Геннадьевна

4. Баязитов Айдан Ильфарович

5. Данилов Михаил Александрович

6. Ефимов Вячеслав Романович

7. Игнатова Наталья Леонидовна

8. Кузнецов Савелий Рамаевич

9. Макаров Никита Николаевич

10. Сайдимов Максим Фаилевич

11. Севрюгина Анастасия Владимировна

12. Смирнов Степан Олегович

13. Федоров Иван Сергеевич

14. Хамидулин Марсель Ильнурович

15. Хамидуллин Салават Азатович

- группа КСа-24-1

по профессиям 12959 Контролер измерительных приборов и

специального инструмента. 18511 Слесарь по ремонту автомобилей

квалификация 12959 Контролер измерительных приборов и

специального инструмента 3 разряда, 18511 Слесарь по ремонту

автомобилей 2 разряда

на базе основного общего образования со сроком обучения 1 года 10

месяцев:

1. Александров Илья Владимирович

2. Александров Семен Дмитриевич

3. Андрюшин Кирилл Сергеевич

4. Афанасьев Андрей Максимович

5. Башлыков Артем Павлович

6. Бочаров Руслан Жасланович

7. Гарифуллин Адель Радикович

8. Давыденко Валентин Максимович

9. Ицкович Кирилл Сергеевич

10. Казакевич Дмитрий Андреевич

11. Кимеев Артем Николаевич

12. Коломоец Александр Андреевич

13. Королев Андрей Алексеевич

14. Крекнин Данил Евгеньевич

15. Меньщиков Прохор Сергеевич

16. Михайлов Вячеслав Андреевич

17. Мокин Роман Дмитриевич

18. Палкин Артем Александрович

19. Пилипенко Дмитрий Денисович

20. Рахимов Артем Русланович

21. Романцев Даниил Геннадьевич

22. Слепов Виталий Александрович

23. Чапаров Айрат Рамилевич

24. Чернов Кирилл Сергеевич

25. Эрнст Даниэль Андреевич

- группа КСа-24-2

по профессиям 12959 Контролер измерительных приборов и

специального инструмента. 18511 Слесарь по ремонту автомобилей

квалификация 12959 Контролер измерительных приборов и

специального инструмента 3 разряда, 18511 Слесарь по ремонту

автомобилей 2 разряда

на базе основного общего образования со сроком обучения 1 года 10

месяцев:

1. Антипин Павел Сергеевич

2. Бобров Александр Алексеевич

3. Бучельников Герман Глебович

4. Зарубин Игорь Станиславович

5. Колпачков Владимир Иванович

6. Кольцов Андрей Николаевич

7. Кремлев Андрей Сергеевич

8. Медведев Данил Дмитриевич

9. Невидомый Станислав Александрович

10. Пережогин Михаил Федорович

11. Петров Арсений Борисович

12. Подрезов Кирилл Витальевич

13. Пономарев Дмитрий Александрович

14. Рахимкулов Комрон Фотехжонович

15. Сандаков Илья Сергеевич

16. Ситдиков Ислам Альбертович

17. Скипин Кирилл Иванович

18. Слинкин Данил Николаевич

19. Степочкин Александр Николаевич

20. Татаренков Даниил Степанович

21. Телегин Максим Александрович

22. Чеблаков Максим Алексеевич

23. Чернигов Семен Александрович

24. Чурар Дамир Рустамович

25. Юсупов Андрей Александрович

	Приказ № 2-кк от 29.08.2024
	2-кк от 29.08.2024 зачисление на 1 курс.pdf